Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N" 247/2002 ^
Em, 16 de setembro de 2002.

Aprovado por

Sd.a das Sessôes^J3«J—

èniePre»lc

WALTER MULINARI DE SOUZA, Vereador signatário
deste, no uso de suas atribuições legais, requer à mesa, após ouvido o
Plenário e dispensadas as demais formalidades, que seja consignado em ata
de seus trabalhos. Votos de Congratulações, Aplausos à Diretoria da
Escola Nova Esperança, e aos demais professores, funcionários, alunos e
pais, bem como a toda a comunidade, através da Associação de Moradores
daquela comunidade, pela realização da Feira da Sucata do dia 11 a 15 de
setembro desse ano, um acontecimento muito importante em nosso município
que terminou com uma enorme festa realizada pela referida Escola e
Associação de Moradores do bairro Nova Esperança.

Requer ainda, que seja dada ciência aos homenageados e ao
enviando cópia deste.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 16 de setembro de 2002.

WALTER MljLINARI DE SOUZA
íreador

Mumcipá ée Ancfet^fS
PROT ocolo

AmliitUtSjfe-XlA/S
Hora;^

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - ES